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میهمانی آزادی به جنایت ختم شد
شهروند| میهمانی مجردی به مناسبت 
آزادی از زندان با جنایت پایان یافت. پسر 
جوان که به خاطر آزادی دوستش در 
خانه شان میهمانی برپا کرده بود، با ضربات 
چاقوی همان دوستش به قتل رسید. قاتل 
که یکی از اوباش معروف پایتخت است و 
چندی پیش با شلیک گلوله پلیس از ناحیه 
پا مجروح و دستگیر شده بود، این بار پس 
از آزادی از زندان به اتهام قتل عمد تحت  

تعقیب قرار گرفت.
 26 چهارشنبه،  روز   20 ساعت 
اردیبهشت ماه امسال گزارش یک قتل بر اثر 
اصابت جسم تیز، به کلانتری 163 ولنجک 
اعلام شد. با حضور ماموران کلانتری محل 
مشخص شد فردی حدودا 35ساله بر اثر 
اصابت جسم تیز به ناحیه قفسه سینه فوت 
کرده است. بلافاصله موضوع به اداره دهم 
ویژه قتل پلیس آگاهی تهران اعلام شد. 
پرونده مقدماتی با موضوع »قتل عمد« 
تشکیل شد و تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان 

اداره دهم قرار گرفت. 
در تحقیقات به عمل آمده از دو فرد مجروح 
دیگر صحنه جنایت که به همراه مقتول برای 
انجام اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل 
شده بودند، کارآگاهان موفق به شناسایی 
یکی از اراذل  و اوباش سطح یک تهران 
به عنوان قاتل متواری شده از صحنه درگیری 

شدند.
دو مجروح حادثه در تحقیقات پلیسی 
به کارآگاهان گفتند: »قاتل متواری به نام 
»وحید« از مجرمان سابقه دار و اراذل  و  
اوباش سطح یک تهران است و چند ماه پیش 
و پس از اصابت گلوله پلیس، دستگیر و روانه 
زندان شده بود، اما پس از گذشت مدتی 
کوتاه و با تأمین قرار قانونی توانست از زندان 
آزاد شود. به همین بهانه یعنی آزادی وحید 
از زندان، مقتول که از دوستان وحید است، 
در خانه ای مجردی اش در منطقه ولنجک 
اقدام به برگزاری یک میهمانی مجردی کرد. 
ما دو نفر نیز در آن میهمانی حضور داشتیم. 
پس از مصرف مشروبات الکلی، ناگهان بین 
مقتول و قاتل درگیری لفظی ایجاد شد و در 
ادامه وحید با سلاح سرد همراهش چندین 
ضربه به مقتول زد. ما دو نفر قصد جداکردن 
آنها را داشتیم که وحید ما را نیز با چاقو زد و 

پس از آن به سرعت از خانه خارج شد.« 
سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره جزییات 
این پرونده گفت: »متهم پرونده از اراذل  و 
 اوباش سطح یک تهران است که پیش از 
این،  بارها به اتهام نزاع و درگیری دستگیر 
و روانه زندان شده بود. آخرین بار نیز توسط 
پلیس امنیت عمومی و پس از اصابت گلوله 
ماموران دستگیر و روانه زندان شد. درحال 
حاضر این متهم سابقه دار به اتهام قتل عمد 
تحت تعقیب قرار گرفته و هماهنگی لازم 
با بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه 27 
تهران درباره شناسایی مخفیگاه و دستگیری 

دوباره وی انجام شده است.«

نجات کوهنورد خوزستانی در 
ارتفاعات زردکوه

شهروند| کوهنورد خوزستانی در ارتفاعات 
زردکوه از مرگ نجات یافت. تیم 10نفری 
کوهنوردی از استان خوزستان به ارتفاعات 
سه هزار و 800متری »چال میشان زرده« 
زردکوه صعود کردند. پس از صعود این تیم 
کوهنوردی یکی از آنها دچار ایست قلبی شد که 
بلافاصله تیم امدادونجات کوهستان هلال احمر 
به محل استقرار کوهنوردان اعزام شدند.

خوشبختانه با درمان به موقع این کوهنورد 
نجات یافت. شهرستان کوهرنگ در فاصله 

120کیلومتری مرکز استان واقع شده است.

انتشار»اعلامیه ترحیم« فرد زنده 
دردسرساز شد

شهروند | مردی که به قصد شوخی، اقدام 
به انتشاراعلامیه ترحیم دوست خود کرده 

بود، دستگیر شد.
چندی پیش مردی میانسال با ارایه 
مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه کرده 
و مدعی شد که فردی ناشناس با استفاده از 
شبکه اجتماعی و با استفاده از عکس پروفایل 
وی اقدام به چاپ اعلامیه ترحیم و فرستادن 
آن برای دیگران کرده که این کار باعث ایجاد 

مزاحمت و هتک حیثیتش شده است.
موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت 
و پس از انجام بررسی های تخصصی با تلاش 
کارشناس پلیس فتا استان و اقدامات فنی و 
پلیسی، عامل انتشار آگهی ترحیم در شبکه 
اجتماعی تلگرام شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر شد. متهم که از 
دوستان شاکی بود، احضار و در بازجویی ها 

به جرم خود اعتراف کرد.
متهم در اظهارات خود عنوان کرد که 
شاکی از دوستان وی بوده و زمانی که از 
بازنشسته شدنش مطلع شده به قصد مزاح 
اعلامیه ترحیم او را طراحی و آن  را ارسال 

کرده است.

ذره بين

شهروند|  سارقی که با طرح دوستی، سوژه های خود را بیهوش 
کرده و دست به سرقت های میلیونی می زد، از سوی پلیس 
پایتخت دستگیر شد. این مرد در پوشش کارگر خدماتی نیز 
وارد خانه ثروتمندان می شد و پس از بیهوش کردن اعضای خانه، 

دست به سرقت پول و طلا و خودرو می زد.
روز 18 فروردین امسال پرونده ای با موضوع سرقت منزل از 
کلانتری 125 یوسف آباد به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ارجاع شد که طی آن سارق پس از بیهوش کردن صاحبخانه و 
دیگر افراد حاضر در داخل خانه اقدام به سرقت وجوهات نقد، 

طلاجات و یک خودروی سواری پرشیا کرده بود.
مالباخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: »شب گذشته نظافتچی ساختمان 
به نام مهدی، داخل خانه در حال نظافت بود. پس از پایان کار و 
صرف شام، مهدی اقدام به آوردن آبمیوه برای من و دو میهمان 
داخل خانه کرد. پس از دقایقی کوتاه دیگر متوجه چیزی نشدیم. 
پس از گذشت نزدیک به 24ساعت زمانی که به هوش آمدیم، 
متوجه سرقت پول های نقد داخل خانه، سکه و طلاجات، 
گوشی های تلفن همراه و یک دستگاه خودروی پژو پرشیا متعلق 

به میهمانان از داخل پارکینگ ساختمان شدیم.« 
همزمان با آغاز رسیدگی به پرونده سرقت منزل به شیوه 
بیهوشی، پرونده های مشابه دیگری به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران واصل شد که در آنها، فردی در پوشش دوست اقدام به 

سرقت یک خودروی پراید کرده بود. 
یکی از مالباختگان در اظهاراتش گفت: »از حدود 6 ماه پیش 
شخصی به نام مهدی به عنوان مشتری به مغازه آرایشگری من 
مراجعه می کرد. او ساعت 23 روز 28 فروردین ماه به مغازه من 
در خیابان رسالت – خیابان مدائن مراجعه کرد و از من درخواست 
کرد تا در زمان بازگشت به منزل او را نیز تا میدان آرژانتین 
برسانم. در میانه مسیر بودیم که مهدی با خوراندن چای مرا 
بیهوش کرد. زمانی که به هوش آمدم، در بیمارستان بستری بودم 

و آن جا بود که متوجه شدم مهدی پس از بیهوش کردنم اقدام 
به سرقت خودروی شخصی پراید و همچنین سرقت عابربانک 
و برداشت مبلغ یک میلیون و 500 هزار تومان از داخل حساب 

کرده است.«
در ادامه کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
پلیسی و بهره گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه دار موفق به 
شناسایی یکی از مجرمان سابقه دار به نام مهدی متولد  سال 58 با 

بیش از 8 سابقه دستگیری به اتهام سرقت و غیره شدند. 
بررسی سوابق متهم حکایت از آن داشت که مهدی روز 5 دی 
 ماه  سال گذشته با تأمین قرار از زندان آزاد شده اما به محل زندگی 
اعضای خانواده اش در منطقه تهرانپارس مراجعه ای نداشته است. 
در شرایطی که از متهم پرونده هیچ گونه آدرس و نشانی 
مشخصی وجود نداشت اما کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی محل تردد »مهدی.ق« در منطقه شهرری 
شده و سرانجام ساعت 17 روز 14 اردیبهشت ماه امسال موفق به 

دستگیری وی شدند.
متهم پس از دستگیری صراحتا به سرقت های متعدد به 
شیوه بیهوشی در مناطق شمال تهران مثل تجریش، زعفرانیه، 

یوسف آباد، نارمک و غیره اعتراف کرد.
متهم در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: »سوژه های خود را 
از طریق آشنایی بابت انجام کارهای خدماتی و یا طرح دوستی 
شناسایی می کردم و پس از جلب اعتماد، با خوراندن قرص 
و داروی بیهوشی آنها را بیهوش کرده و اقدام به سرقت اموال 
آنها می کردم. اگر از قبل با سوژه های خود آشنایی داشتم به این 
شیوه کار می کردم اما بعضی اوقات به صورت رهگذری نیز اقدام 

به سرقت می کردم.« 
سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران با اعلام دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم گفت: »با 
توجه به سوابق متعدد متهم در ارتکاب جرایم مختلف، اعتراف به 
سرقت های به عنف به شیوه بیهوشی و به  منظور شناسایی دیگر 

شکات و مالباختگان، هماهنگی های لازم با بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای ناحیه 34 تهران جهت انتشار بدون پوشش تصویر متهم 
انجام شده است. بنابراین از همه شکات و مالباختگانی که موفق 
به شناسایی تصویر متهم شدند، دعوت می شود تا برای طرح و 
پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 

مراجعه کنند.«

همچنان  قارچ های سمی  شهروند|  
قربانی می گیرد. شمار کشته شدگان و 
مسمومیت های ناشی از مصرف قارچ های 
 8 تاکنون  است.  رو به افزایش  وحشی 
نفر در اثر مصرف این قارچ های سمی 
جان شان را از دست دادند و 695 نفر 
هم مصدوم شدند که حال 50 نفر آنها 
وخیم است. براساس اعلام مسئولان 
اورژانس تاکنون در 9 استان کشور موارد 
مسمومیت دیده شده و بیشترین تلفات 

هم مربوط به استان 
البته  است.  کرمانشاه 
پنجشنبه شب یک نفر 
هم در استان لرستان به 
ناشی  مسمومیت  دلیل 
از مصرف قارچ های 
خودرو جانش را از 
دست داد تا با گذشت 
نزدیک به یک ماه از آغاز 
از  ناشی  مسمومیت های 
سمی  قارچ های  مصرف 
برای نخستین بار یک نفر 
خارج از استان کرمانشاه 
قربانی قارچ های وحشی 

شود. علت افزایش عجیب مسمومیت 
با قارچ های سمی تاکنون به طور دقیق 
اعلام نشده، اما برخی از مسئولان 
وزارت بهداشت در استان های پرخطر 
دلیل آن را رشد زیاد این قارچ ها به 
دلیل بارندگی های مناسب بهاری امسال 

می دانند. 
ماجرای قارچ های سمی از استان 
کرمانشاه شروع شد. در روزهای نخست 
اردیبهشت ماه  سال جاری بود که چند 
مورد مشکوک مسمومیت به بیمارستان 
امام خمینی)ره( کرمانشاه منتقل شدند و 
در بررسی های بعدی مشخص شد همگی 
آنها از قارچ های خودرو استفاده کرده اند. 

رفته رفته بر تعداد مسموم شدگان افزوده 
شد و موارد حادی از مسمومیت هم 
بین مصرف کنندگان دیده شد. برخی 
از افراد مسموم شده با علایم بسیار 
حادی چون تشنج، افت فشار، بیهوشی 
و ازکارافتادگی کبد مواجه شدند، به 
همین علت اعزام افراد نیازمند به کلیه 
در دستور کار قرار گرفت. هفته گذشته 
بود که بهمن روشنایی، معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از اعزام 
8نفر از مصدومان این 
بیمارستان  به  حادثه 
نمازی شیراز برای پیوند 
کبد خبر داد. در آن 
زمان مصرف قارچ های 
نفر  سه  جان  فقط  سمی 
را گرفته بود و تعدادی 
درمانی  مراکز  در  هم 
شیراز  و  کرمانشاه 
بستری بودند که حال 
آنها وخیم  از  تعدادی 
البته  بود.  شده  اعلام 
معاون درمان دانشگاه 
کرمانشاه  علوم پزشکی 
از افزایش احتمالی تعداد قربانیان این 

حادثه خبر داده بود. 
حالا اما قارچ های سمی جان 8 نفر را 
گرفته و تعداد افراد مسموم شده در اثر 
مصرف این قارچ ها افزایش پیدا کرده 
است. حالا دیگر تنها در استان کرمانشاه 
موارد مسمومیت های ناشی از قارچ های 
سمی دیده نمی شود و به گفته مجتبی 
کشور  اورژانس  سخنگوی  خالدی، 
قارچ های سمی 9 استان کشور را درگیر 
کرده است: »در استان های کرمانشاه، 
لرستان، ایلام، کردستان، قزوین، زنجان، 
آذربایجان غربی، چهارمحال بختیاری 
و کهگیلویه و بویراحمد مجموعا تاکنون 

8کشته و 695 نفر مصدوم شده اند که 496 
نفر آنها تحت درمان قرار گرفته اند و در 
مجموع 191نفر در بیمارستان های مختلف 
اورژانس  سخنگوی  هستند.«  بستری 
کشور درباره آمار تفکیکی قربانیان 
و مصدومان مصرف قارچ های سمی 
به تفکیک استان ها گفت: »در استان 
کرمانشاه ۲86 نفر مسموم شدند که ۲11 
نفر آنها خدمات درمانی دریافت کردند، 
68 نفر همچنان بستری هستند و 7 نفر 

هم از این استان جان شان 
را از دست دادند. در 
هم  لرستان  استان 
مسموم  154نفر  تاکنون 
شدند که ۲0نفر از آنها 
همچنان بستری هستند 
و یک نفر هم در اثر شدت 
مسمومیت جانش را از 
در  هم  16نفر  داد.  دست 
کردستان بستری شدند. 
۲8نفر هم در آذربایجان 
با علایم مسمومیت 
تحت  سمی  قارچ های 
در  گرفته اند.  قرار  مداوا 

زنجان و ایلام هم به ترتیب 47 و 54 نفر 
در مراکز درمانی بستری شدند. 4نفر 
در کهگیلویه وبویراحمد و 3نفر هم در 
چهارمحال وبختیاری در بیمارستان تحت 
درمان قرار گرفته اند، 3نفر هم در قزوین با 
علایم مشابه به بیمارستان منتقل شدند.« 
خالدی با هشدار نسبت به خرید قارچ های 
فله ای از شهروندان خواست از قارچ های 
بسته بندی استفاده کنند. او همچنین 
از  ناشی  درباره علایم مسمومیت های 
مصرف این قارچ ها هم گفت: »دردشکمی، 
استفراغ و سردرد علایم این نوع از 
مسمومیت است، باید این افراد به سرعت 
به بیمارستان مراجعه کنند، چراکه ممکن 

است سبب نارسایی کبد شود که در آن 
صورت تنها پیوند کبد امکان پذیر است.«

در همین حال  ابراهیم شکیبا، معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
با اعلام افزایش قربانیان مصرف قارچ های 
سمی به 7 نفر در این استان غربی گفت: 
»در چند روز اخیر 4نفر دیگر در این 
استان به دلیل شدت مسمومیت در اثر 
مصرف قارچ های خودرو جان شان را از 
دست دادند که با توجه به مرگ 3نفر در 
همان روزهای آغاز موج 
تعداد  مسمومیت ها، 
قربانیان به 7نفر رسید.« 
تعداد  همچنین  او 
مصدومان در این استان 
را ۲63نفر اعلام کرد و 
گفت:  بیشتر  توضیح  در 
هشدار های  »باوجود 
درخصوص  مکرر 
خودداری از مصرف 
خودروی  قارچ های 
موجود در طبیعت، باز 
افراد  مسمومیت  هم 
حتی  است،  داده  رخ 
مصرف قارچ های خودروی غیرسمی هم 
چندان توصیه نمی شود، چراکه میزان 
جذب فلزات سنگین در این قارچ ها 
زیاد است و در بلندمدت اثرات بسیار 
مخربی روی سلامتی فرد مصرف کننده 
به جای می گذارد.« او هم دلیل افزایش 
موج مسمومیت های ناشی از قارچ های 
بارندگی های بهاری  سال جاری  سمی را 
دانست و دراین باره گفت: »هوای گرم ۲1 
تا ۲7درجه سانتی گراد و رطوبت ناشی 
از بارش باران بهاری امسال زمینه ای 
مناسب برای رویش قارچ های خودرو 
بوده که عمده آنها قارچ های سمی 

هستند.«

سرقت به شیوه بیهوشی در پوشش دوست و کارگر خدماتی

آژیر

شگرد های مختلف سرقت در کارنامه 
باند هشت نفره سارقان

شهروند|  هشت عضو یک گروه از سارقان 
حرفه ای که در زندان با یکدیگر آشنا شده و پس 
از آزادی از زندان دست به سرقت های مسلحانه، 
زورگیری و کیف قاپی می زدند، از سوی پلیس باز 

دستگیر شدند.
روز هفتم اردیبهشت ماه امسال، پرونده ای 
با موضوع سرقت مسلحانه محموله پوشاک به 
پلیس آگاهی تهران واصل شد که طی آن شاکی 
پرونده عنوان کرده بود پیرو سفارش تلفنی خرید 
مقادیری پوشاک محموله پوشاک سفارش داده 
شده را به آدرسی در منطقه یافت آباد ارسال 
کرده اما چند فرد مسلح با سدکردن مسیر وی و 
تهدید سلاح کمری و نهایتا استفاده از افشانه و 
ضرب و شتم وی، موتورسیکلت و محموله پوشاک 
به ارزش 5  میلیون تومان را از او سرقت کرده و 

متواری شدند.
کارآگاهان پلیس آگاهی با حضور در محل 
سرقت و در بررسی تصاویر به دست آمده از 
دوربین های مداربسته و انجام دیگر اقدامات 
پلیسی موفق به شناسایی هویت یکی از اعضای 
گروه سارقان مسلح به عنوان یکی از مجرمان 
سابقه دار شدند که با شناسایی تصویر این شخص 
از سوی مالباخته، مخفیگاه و محل های تردد این 
فرد شناسایی شد و برای شناسایی دیگر اعضای 

گروه تحت  مراقبت نامحسوس آنها قرار گرفت.
در ادامه و با شناسایی دیگر اعضای گروه، 4 
متهم روز دهم اردیبهشت  ماه امسال طی عملیات 
ضربتی مشترک و همزمان در شهرستان های 
ری و تهران دستگیر شدند و در بازرسی از 
مخفیگاه های آنها تجهیزات نظامی از قبیل یک 
قبضه سلاح کمری همراه با 15 فشنگ جنگی، 
دو قبضه شبه سلاح کمری، 4 دستگاه بی سیم 
دستی، یک رشته دستبند فلزی، گاز اشک آور و 

یک دستگاه شوکر برقی کشف شد.
در تحقیقات صورت گفته، متهمان علاوه بر 
اعتراف به سرقت مسلحانه محموله پوشاک 
به چندین سرقت مسلحانه ازجمله سرقت و 
زورگیری از فروشندگان اسکناس و ارز در خیابان  
جمهوری، سرقت چند دستگاه خودروی سواری، 
سرقت فرش و همچنین انجام سرقت های مشابه 

در شمال غرب کشور نیز اعتراف کردند.
سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست 
پلیس آگاهی تهران، با اشاره به انجام 
سرقت های خودروهای خارجی و مدل بالا 
به شیوه ایجاد تصادف ساختگی توسط این 
گروه از سارقان گفت: »در ادامه رسیدگی به 
پرونده مشخص شد که این گروه از متهمان 
با همدستی 4 متهم دیگر که به صورت 
جداگانه توسط پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران دستگیر شدند به شیوه ساختگی اقدام 
به ایجاد تصادف با خودروهای سواری به ویژه 
خودروهای مدل بالا در سطح شهر تهران کرده 
و پس از پیاده شدن راننده از خودرو برای 
بررسی میزان خسارت تصادف، از این فرصت 
استفاده کرده و اقدام به زورگیری و سرقت 
خودروهای آنها می کردند. در حال حاضر 
تحقیقات در خصوص شناسایی دیگر جرایم 
ارتکابی آنها درباره سرقت خودرو به شیوه 
ایجاد تصادف ساختگی نیز در حال رسیدگی 

است.«

جان باختن ۹ تن تحت تأثیر بارش های 
۹ روز اخیر

شهروند| سیل و آبگرفتگی های 9روز اخیر 
9کشته برجای گذاشته است. مرتضی سلیمی، 
رئیس سازمان امدادونجات در توضیح گزارش پایانی 
عملیات امدادگران در سیل و آبگرفتگی از 18 تا 27 
اردیبهشت ماه گفت: در این بازه زمانی 22 استان 
آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، اصفهان، البرز، 
ایلام، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، رضوی 
و شمالی، خوزستان، سمنان، سیستان وبلوچستان، 
فارس، قزوین، کرمانشاه، کهگیلویه وبویراحمد، 
گلستان، لرستان، مازندران، همدان و یزد تحت تأثیر 

سیل و آبگرفتگی قرار داشتند.
وی افزود: طی این مدت به 239شهر، روستا و 
مناطق عشایرنشین امدادرسانی شد و 21 هزار و 880 
تن نیز خدمات امدادی دریافت کردند. همچنین یک 
هزار و 58تن اسکان اضطراری یافته و 34تن نیز به 

مناطق امن منتقل شدند.
رئیس سازمان امدادونجات ادامه داد: 10تن 
نیز به مراکز درمانی منتقل شده و 65تن هم به 
صورت سرپایی خدمات لازم را دریافت کردند. 
متاسفانه 9تن نیز تحت تأثیر سیل و آبگرفتگی ها 
جان خود را از دست دادند؛ به طوری که 3تن در 
سیلاب )خراسان جنوبی 2نفر، آذربایجان غربی 
یک نفر(، 4تن به دلیل صاعقه )آذربایجان غربی 2نفر، 
آذربایجان شرقی یک نفر( و 2تن نیز به دلیل ریزش 

آوار )چهارمحال وبختیاری 2نفر( جان باختند.
سلیمی همچنین گفت: در این مدت تخلیه آب 
از 784 واحد منزل مسکونی صورت گرفت و 78 
دستگاه خودرو از مسیر سیلاب رهاسازی شدند. در 
این مدت 438 تیم عملیاتی شامل یک هزار و 728 

امدادگر فعال بودند.

شهروند|  چهار کارگر بر اثر تخریب ساختمان نیمه کاره 
جان خود را از دست دادند.

ساعت 9:30 روز جمعه یک مورد حادثه ریزش آوار در 
یک محل گودبرداری شده در خیابان نیاوران، بالاتر از 
خیابان یاسر به سامانه 125 سازمان آتش نشانی اطلاع داده 
شد. بلافاصله دو ایستگاه با امکانات کامل به همراه عوامل 

شهرداری به محل حادثه اعزام شدند. 
محل حادثه قطعه زمینی به وسعت 250 تا 300متر بوده 
که به عمق پنج متر گودبرداری شده بود. به  گفته حاضران، به 
دلیل این که روزِ تعطیل بوده، فعالیت های عمرانی در محل 

انجام نمی شده است. 
کارگران هم در حال استراحت و رسیدگی به امور شخصی 
خود بودند که به یکباره دیوار بخش جنوبی کارگاه به وسعت 

حدود 15 تا 20 متر تخریب می شود.اطلاعات اولیه حاکی از 
محبوس بودن تعدادی از کارگران بود. آتش نشانان بلافاصله 
عملیات جست وجو، آواربرداری و خاک برداری را با تجهیزات 

دستی و مکانیکی موجود در محل آغاز کردند.
در دقایق اولیه، دو کارگر حدود 30ساله از زیر آوار بیرون 
کشیده شدند. این دو کارگر تحویل عوامل اورژانس شدند. از 
آن جا که احتمال می رفت افراد دیگری نیز زیر آوار باشند، 
آتش نشانان به کار خود ادامه دادند. ساعتی بعد دو کارگر 
دیگر از زیر آوار بیرون کشیده و به عوامل اورژانس تحویل 
داده شدند که مشخص شد هر چهار نفر در همان ساعات 

اولیه جان خود را از دست داده اند. 
محل برای تحقیق درباره علت حادثه، تحویلِ عوامل 

نیروی انتظامی و مالکان شد.

آوار ساختمان چهار کارگر را کشت
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9 استان کشور درگیر قارچ های سمی

هموطن هر قارچی را نباید خورد
 با مرگ یک نفر در استان لرستان تعداد جان باختگان به 8نفر رسید

 قارچ های سمی به نزدیکی پایتخت هم رسید                         مصرف قارچ های خودرو 3 قزوینی را راهی بیمارستان کرد
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16/30
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علت افزایش عجیب 
مسمومیت با قارچ های 

سمی تاکنون به طور دقیق 
اعلام نشده، اما برخی از 

مسئولان وزارت بهداشت 
در استان های پرخطر دلیل 
آن را رشد زیاد این قارچ ها 

به دلیل بارندگی های 
مناسب بهاری امسال 

می دانند

تاکنون 8 نفر در اثر مصرف 
این قارچ های سمی جان شان 
را از دست دادند و 695 نفر هم 
مصدوم شدند که حال 50 نفر 

آنها وخیم است . هوای گرم ۲1 تا 
۲7درجه سانتی گراد و رطوبت 

ناشی از بارش باران بهاری امسال 
زمینه ای مناسب برای رویش 

قارچ های خودرو بوده که عمده 
آنها قارچ های سمی هستند


